
SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ TĚLOCVIČNY
Č. 2023002 ,

dle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Základní Škola Zlín, Štefánikova 2514, příspěvková organizace k
Se sídlem: Štefánikova 2514, 760 01 Zlín :
Zastoupení: Mgr. Miroslavem Nejezchlebou, ředitelem Školy !
IČO: 71008080
Tel.:
Bankovní spojení:
(dále jen poskytovatel)

t

a

Pan/paní/organizace
byteml Se sídlem:
Zastoupení:
IČO:
Tel.:
Bankovní spojení:
(dále jen uživatel)

t;Sportovní klub Chan-Shaolin-Si Dju-Su Kung-Fu Zlín, z.s.
Lazy VI 2883, 760 01 Zlín :
p. Karlem Tinklem, předsedou oddílu
46276432 !

:
ČI. 1

Prohlášení poskytovatele

Poskytovatel tímto prohlašuje, že má ve své dispozici budovu základní školy, jejíž součástí jsou
mimo jiné i prostory umožňující výkon sportovní činnosti, na adrese Štefániková 2514, 760 01
Zlín, která je součástí pozemku parc.č. st. 2648, zapsaného v k.ú.pro obec Zlín, g to na základě
Zřizovací listiny ze dne 26.10.2009 vC. následujících změn. i

ČI. 2
Předmět a účel smlouvy

,
Předmět smlouvy je umožnění výkonu sportovní činnosti uživatele: Sportovní aľjtivity- Kung-
fu, i
spočívající v přípravě a přenechání prostor:

TělocviČny, WC, sprchy, Šatny cca 280 m' přízemí budovy škojy.

Součástí výše uvedeného plnění je úklid přenechaných prostor, přípravjí případného
sportovního nářadí a dalších souvisejících služeb dle požadavků uživatele, a io na základě
předchozí dohody s poskytovatelem (dále souhrnně označováno jako sluŽba). Poskytovateli
za poskytnutou službu náleží odměna specifikovaná v ČI. 4 této smlouvy.

Stránka l z 3



ČI. 3
Trvání smlouvy o užívání

Časový rozvrh služby:

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou: od 7.9.2023 do 27.6.2024, a to vždy v předem
stanovených časech tj.: Čtvrtek od 17:00 do 20:00 h., ve dnech školního vyučování (ne v době
školních prázdnin a státních svátků) v době provozu školy. Škola může být mimo provoz
ze závažných důvodů (havárie, poruchy, hygienické důvody a jiné).

ČI. 4
Platební podmínky

Odměna za službu byla stanoveno ve výši:

Sazba za l hod.: 530,- KČ

Celková výše odměny se bude odvíjet dle sazeb uvedených v článku této smlouvy a počtu
využitých, resp. rezervovaných hodin.

Úhrada odměny bude placena čtvrtletně na základě faktury poskytovatele, a to v hotovosti
do pokladny poskytovatele nebo bezhotovostně na účet poskytovatele. Při bezhotovostní
úhradě se za den úhrady považuje den, kdy došlo k připsání finančních prostředků na účet
poskytovatele.

Smluvní strany se dohodly na úroku z prodlení se zaplacením odměny nebo její části ve výši
0,1 % za každý den trvání prodlení.

ČI. 5
Práva o povinnosti smluvních stran

Uživatel po celou dobu trvání smlouvy odpovídá za to, že se osoby využívající předmět, resp.
předměty užívání budou pohybovat pouze v přenechaných prostorách, přístupových cestách a
určeném soc. zařízení. Je povinen zabránit cizím osobám vstupovat a zdržovat se v objektu
školy.

Dále je uživatel povinen počínat si tak, aby nedocházelo ke škodám na užívaném majetku.
Uživatel odpovídá za veškeré škody způsobené na školním majetku, a to včetně škod
způsobených 3. osobami, kterým uživatel umožnil využívat přenechané prostory v souladu
s účelem této smlouvy. Způsobené škody je povinen nahradit neprodleně v celém rozsahu bud'
uvedením v předešlý stav, nebo poskytnutím finanční náhrady.

Před započetím každého jednotlivého uŽívání je uŽivatele povinen zkontrolovat
přenechané prostory, a to především z hlediska jejich bezpečnosti.

Škody vzniklé na majetku jakož i újmy na zdraví je povinen uživatel" hradit z vlastních
prostředků a vlastními náklady. Uživatel zodpovídá za úrazy, které mu, případně 3. osobám
vzniknou v přenechaných prostorách a dále na případném souvisejícím zařízení. Sjednané
pojištění poskytovatele se na činnost uživatele nevztahuje.

Stránka 2 z 3



Uživatel je povinen dodržovat platná hygienická a protiepidemická opatření. Nedodržení těchto
pravidel je důvodem k jednostrannému ukončení smlouvy ze strany poskytovatele.

Uživatel není oprávněn přenechat užívání přenechaných prostor, resp. převést službu třetím
osobám. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy s okamžitou platností, jestliže ze
strany uživatele dojde k porušení smluvních ustanovení této smlouvy, zejména působí-li
uživatel škody na majetku včetně tělovýchovného nářadí a náčiní apod.

ČI. 6
UkonČení smlouvy

Smlouva o užívání tělocvičny může být ukončena písemnou výpovědí doručenou druhé
smluvní straně s 1. měsíční výpovědní dobou, která počíná běžet k l. dni následujícího měsíce,
v němž byla výpověď' doručena nebo dohodou smluvních stran.

ČI. 7
Závěrečná ustanovení

Užívání se dále řídí provozním řádem tělocvičny, případně jinými bezpečnostně-technickými
předpisy, jsou-li takové předpisy upraveny.

Uživatel bere na vědomí, že on sám i osoby, kterým umožnil vstup do přenechaných prostor,
provozující zde sportovní činnost na vlastní nebezpečí s tím, že poskytovatel neodpovídá za
žádné škody, jakož i případnou jinou újmu v této souvislosti vzniklé.

Uživatel jako provozovatel sportovní činnosti si je vědom, všech právních následků spojených
s provozováním své činnosti, za kterou přebírá právní odpovědnost. Uživatel dále prohlašuje,
že je držitelem patřičných oprávnění nebo nositelem odborné způsobilosti k provozování dané
činnosti (je-li těchto skutečností potřeba).

Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými právními předpisy České
republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a může být měněna pouze
po dohodě formou písemných vzestupně číslovaných dodatků.

Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.

Ve Zlíně dne 29.8.2023

uživatel

Ve Zlíně dne 29.8.2023

poskytovatel

Stránka 3 z 3


